
Ne kete statut 

STATUTI 

SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

- "Ligji" eshte Ligji Nr. 9901, dt. 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite tregtare";

- "Statuti" eshte Statuti i shoqerise;

Kreu I 

THEMELIMI, EMRI, OBJEKTI, KOHEZGJATJA, SELIA 

Neni 1: 

Data e Themelimit, Emri dhe Themeluesit 

(1) Sot, me 05/09/2022 (5 Shtator 2022), une themeluesi, kam krijuar nje shoqeri me pergjegjesi

te kufizuar me Emrin OPUS GROUP

(2) Themeluesi i shoqerise eshte:

1) Z. Marsel Halilaj, shtetas shqiptar, lindw- me date 19.09.1988, banues ne Tirane, ne moshe
madhore dhe me zotesi te plate per te veprnar, mbajtes i kartes se identitetit tip n. Personal
180919059P.

Neni 2: 

Objekti 

Shoqeria do te kryej e aktivitetet e meposhtme: 

► Sherbime Klienti ,dhe zgjidhje IT.
► Nde1time civile e industriale.
► Shitblerje pasurish te paluajtshme.
► Operacione tregtare, financiare, mobiliare qe eventualisht konsiderohen te nevojshme dhe

op01tune per te arritur ose nxitur pe1mbushjen e objektit social.
► Data entry , web design , local web.Mirembajte e sherbimeve website.

Neni 3: 

Kohezgjatja 

Faqja 1 nga 
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